
Světlo a teplo
Vždy to správné řešení do špatných světelných a klimatických podmínek



LED
AKKULED LEDLEDLED

Výška: 150 cm

Výška: 180 cm

LED Tower 72 W + 100 W
Osvětlení celého okolí (360°) s velice vysokým  
světelným výkonem. Možnost napojení dalších 
přístrojů do integrované zásuvky (Schuko). 
Ochrana proti stříkající vodě a prachu IP54.

Obj. č. 60 11 60

6 500 K

9 100
lm 30 000 h IP 545 m

6 400 K

6 100
lm 30 000 h IP 543 m

Obj. č. 60 11 90

LED Tower Akku 36 W
Osvětlení celého okolí (360°). Snadné použití na těžko 
dostupných místech díky napájení akumulátorem.
Včetně zabudovaného bluetooth reproduktoru a USB 
konektoru pro připojení hudebního zdroje nebo nabíjení 
mobilního zařízení.

Obj. č. 60 11 54

3 600
lm 30 000 h

7,4 V
1 500 mAh

6 400 K

IP 20Nabíjení: 5-6 h 
Provoz: 3-6 h



LED
AKKU

Power LED 15 W Akku
Malý reflektor pro mobilní použití.

Malý, robustní bateriový LED reflektor se stojánkem 
nebo magnetickým držákem. Vybaveno ochranou 
stupně IP54 (vhodné i pro použití venku).

Obj. č. 60 11 15

Power LED 50 W LIGHT
Robustní LED světlomet s velice vysokým světelným 
výkonem.

LED reflektor 50 W Akku LIGHT
Snadné použití i na těžko dostupných místech.

Robustní LED AKKU světlomet s nízkou hmotností                  
a praktickým držadlem. Ochrana proti stříkající vodě a 
prachu IP54.

Obj. č. 60 11 58

LED
AKKU

Power LED 100 W colorchange
Robustní LED reflektor s velmi vysokým světelným 
výkonem a s možností nastavení teploty barev světla.  

Zabudované dvě další zásuvky systému Schuko, níz-
ká hmotnost a praktická rukojeť. Vybaveno ochranou 
stupně IP54 (vhodné i pro použití venku). 

Obj. č. 60 11 00

LED

Obj. č. 60 11 45

LED

6 500 K

4 000
lm 30 000 h IP 543 m

LED
AKKU

1 200
lm 30 000 h

3,7 V
4,4 Ah

6 500 K

IP 54Nabíjení: 5 h 
Provoz: 2-8 h

LEDLEDLEDLEDLEDLED

8 800
lm 30 000 h

IP 54
3 m

6 500 K / 

4 500 K / 

2 700 K

LED Bell 30 W Akku
Osvětlení celého prostoru. Snadné použití na těžko     
dostupných místech. Možnost zavěšení anebo položení.

Díky stupni ochrany IP65 možnost použití i ve venkovním 
prostředí. USB konektor pro nabíjení mobilních zařízení.

Obj. č. 60 11 40

3 000
lm 30 000 h

7,4 V
13,2 Ah

6 500 K

IP 65Nabíjení: 5-6 h 
Provoz: 3-6 h

Novinka!Novinka!

4 200
lm 30 000 h

11,1 V
8,8 Ah

6 500 K

IP 54Nabíjení: 5 h 
Provoz: 2-7 h

Novinka!Novinka!

Novinka!Novinka!



Ciret s. r. o., K Silu 2487, 393 01  Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
Email: info@ciret.cz
www.ciret.cz

Topné zařízení Scirocco 2000 + 3000 S
Pro intenzivní vytápění nedostatečně vytápěných       
anebo zcela nevytápěných prostor. Okamžitý               
účinek během několika sekund. 

Obj. č. 60 33 00

Obj. č. 60 34 50

90 m³ / h IP 21

250 m³ / h 
2 m

IP 21

90 m²
3 000 W

2 000 W
2 m

40 m²

Prodlužovací kabel 25 m na navíjecím bubnu
Kompatibilní s BGI 608, ideální pro použití
na staveništích a venku.

Obj. č. 60 02 50      3 zásuvky, kabel 1,5 mm²
Obj. č. 60 02 55      4 zásuvky, kabel 2,5 mm²

 

IP 4410 m

H07RN-F
3 500 W

IP 4425 m

H07RN-F

1 000 W

3 500 W

Prodlužovací kabel 10 m
Obj. č. 60 02 60 kabel 2,5 mm²

Halogenový reflektor 400 W + 1 000 W
Halogenové zářivky s velmi vysokým světelným výkonem.
Ochrana proti prachu a stříkající vodě díky jištění IP 54.

Obj. č. 60 12 40

Obj. č. 60 12 00
2 800 K

18 000
lm 1 000 h IP 542 m

2 700 K

8 545
lm 2 000 h IP 543 m

Náhradní halogenová zářivka 400 + 1 000 W
Velmi vysoký světelný výkon až 22 000 lm.

Obj. č. 60 12 14 

Obj. č. 60 12 37

2 700 K
8 545

lm 2 000 h

2 700 K
22 000 

lm 1 000 h

Sv
ět

lo
 a

 te
pl

o 
10

-2
02

0




